
 
 

Uchwała nr XXXIX/397/21 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy mostowi w mieście Dziwnów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ”Most Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” mostowi 

zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 102 w Dziwnowie. 

2. Położenie mostu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

        Ewa Trzebińska-Brzezińska 


